3.1 – Mediante depósito na conta bancária Banco 
do Brasil – Ag. 4634-5 – C/C 13.261-6,o município fará 
o repasse de origem do Fundo Municipal da Criança 
e do Adolescente, em parcela única à Associação de 
Assistência ao Adolescente de Brodowski, a quantia de 
até R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) no ano de 2021.

3.2 - Os recursos serão automaticamente aplicados em 
cadernetas de poupança, fundo de aplicação financeira 
de curto prazo ou operação de mercado aberto lastreada 
em títulos da dívida pública, todos com liquidez diária, 
enquanto não empregados na sua finalidade.

[...]

para execução de serviços técnicos profissionais 
especializados de consultoria e assessoramento contábil 
dentro da área específica da administração pública direta 
e indireta.

Onde se lê: “CONTRATADA E VALOR DA DESPESA: 
LEANDRO SIRVELLI CONTABILIDADE - R$ 48.000,00 
(QUARENTA E OITO MIL REAIS) TOTAL”.

leia-se: “CONTRATADA E VALOR DA DESPESA: 
LEANDRO SIRVELLI 25099692850 - R$ 24.000,00 
(VINTE E QUATRO MIL REAIS) TOTAL”.

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial do 
Município de Brodowski de 11 de junho de 2021, página 
02.

Dalyson Carleto Rocha - Diretor Superintendente